

Kumars A/S

Jernbanegade 14, 4 402
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Tais Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kumars A/S

Jernbanegade 14, 4 402

8800 Viborg

e-mailadresse: tais.n.mogensen@kumars.company

CVR-nr: 36997311

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af ædelsten mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -1.273.318 kr. Årets resultat anses for særdeles utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb erkendt, at selskabet som følge af resultatet for 2018 ikke kan videreføres. Ledelsen er derfor fratrukket i maj måned, og selskabet forventes tvangsopløst i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-901.351	496.913
Personaleomkostninger		0	-112.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.288	-20.288
Resultat af ordinær primær drift		-921.639	364.365
Øvrige finansielle omkostninger		-238.872	-217.025
Ordinært resultat før skat		-1.160.511	147.340
Skat af årets resultat		-112.807	112.807
Årets resultat		-1.273.318	260.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.273.318	260.147
I alt		-1.273.318	260.147

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.304	182.592
Materielle anlægsaktiver i alt		162.304	182.592
Anlægsaktiver i alt		162.304	182.592
Råvarer og hjælpematerialer		1.587.805	2.023.800
Varebeholdninger i alt		1.587.805	2.023.800
Udskudte skatteaktiver		0	112.807
Andre tilgodehavender		0	80.069
Tilgodehavender i alt		0	192.876
Likvide beholdninger		0	34.523
Omsætningsaktiver i alt		1.587.805	2.251.199
Aktiver i alt		1.750.109	2.433.791

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.249.116	24.202
Egenkapital i alt		-749.116	524.202
Gæld til banker		2.343.987	1.461.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.343.987	1.461.614
Gæld til banker		991	232.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.247	215.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.238	447.975
Gældsforpligtelser i alt		2.499.225	1.909.589
Passiver i alt		1.750.109	2.433.791

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspant 400 tkr. med pant i selskabets aktiver samt håndpant i varelager 1.587 tkr til sikkerhed for långiver.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret